<u>کنٹونمنٹ بورڈ راولینڈی</u> کٹیشن درکار ہی<u>ں</u>

راولپنڈی کنٹونمنٹ بورڈ (بطورخریدارامحکمہ) کوعیدالاضیٰ کے موقع پر 03 یوم کے لیے درج ذیل مشینری کرایہ پر (نی یوم) کی بنیاد پر بمع ڈیز ل/پیٹرول ہیں ارواز 2004 کے قاعدہ نمبر (Single Stage Single Envelope) کے مطابق رجٹر ٹھیکیداروں افرموں / کمپنیوں ت جو فیڈر بل بورڈ آف ریو نیوکی فعال نیکس دہندگان کی فہرست میں شامل ہوں ادر SECP ہے رجٹر ہوں سے بیل بند بولیاں مطاوب ہیں:۔

تفصیلا ت درج ذیل هیں

بريلنبر	گاژیوں کی تفصیل	تعداد
02	سوزوکی پیاپ(اوپن)	34
03	ایکسویٹرمشین (حچھوتی ابروی)	04عدو
04	شاول	03 عدو
05	جيك ٹرالی	24 عدد

بولی دستاویزات میل بندلفانے میں مورخہ… المالیہ جون <u>202</u>4ء دو بہر 11:00 ہے ہے پہلے دفتر کنٹونمنٹ بورڈ راولپنڈی مال روڈ صدر پُنٹی جانی چاہئیں جنہیں ای دن دوپہر 11:30 ہے موجودر ہنے کےخواہشمند بولی دہندگان یاان کےمجازنمائندوں کی موجودگی میں کھولا جائے گا۔اشتہار ب**زاRCB/PPRA ویب**سائیٹ پردیکھا جاسکتا

شرائط :-

- ا۔ بولی دستاویزات کاٹ چھانٹ ،مٹائی اورلکھائی پرلکھائی سے پاک ہونا جا ہے۔
- ۲۔ بولی دستادیزات مبلغ-/5,000 وپے (نا قابل واپسی) کی ادائیگی پر PPRA کی ویب سائٹ پراشتہار کی اشاعت کی تاریخ سے حاصل کیے جاتھتے ہیں لیکن بولی کی مقرر کردہ تاریخ 14 ... جون <u>202</u>4ء کے بعد نہیں ۔
 - ۔ مینڈر ابولی دہندگان بولی کی گل رقم کا %2 نیصد کے برابرزر بیعانہ شکل کال ڈیازٹ رسید (CDR) کی شکل میں جمع کرائے گا۔
- ۳۔ بولی کے دستاویزات اسٹنٹ سیکرٹری کینٹ بورڈ راولپنڈی کے دفتر کے باہر مورخہ ۔۔۔ ایا آ۔ جون 2024 ووپبر 11:00 ہے ٹینڈ رہائس میں بتن کئے جا تیں گے۔ جائیں گے۔
 - ۵۔ ندکورہ کام کی ناکامی کی صورت میں پہلے ہے جمع شدہ 2% فیصد کے برابرزرقم بطورر بیعانہ ضبط کرلیا جائے گا۔
 - ۲۔ ندکورہ بالاگاڑیوں کی تعداد بمطابق PPRAرولز بڑھائی ا گھٹائی جاسکتی ہے اور سب سے کم بولی دہندہ درج ریٹ ،شرائط وضوابط برفراہمی کا پابند ہوگا۔
 - شرا اَطُ الما مَا مكمل دستاویزات جس میں ضروری تفصیلات نه مونے پر بولی قبول نه کی جائی گی۔
 - ۸ کام اورک آرڈ رکا جراء مجاز اتھارٹی کی منظوری ہے شروط ہوگا۔
 - 9 ۔ کام کی دیگر شرا اَط و تفصیلات راولینڈی کنٹونمنٹ بورڈ کے دفتر ہے دفتر کاوقات میں حاصل کی جاسکتی ہیں۔
- ۱۰۔ PPRAرولز کے قواعد نمبر (1)33 کے مطابق راولینڈی کنٹونمنٹ بورڈ/کنٹونمنٹ گیزیکٹوآ فیسر کو پیچق حاصل ہے کہوہ کسی بھی دجہ ہے تمام کوشنز (قبولیت ہے تبل)مستر دکردے جس پرکسی بھی تتم کے دعوے کو تبول نہیں کیا جائے گا۔



RAWALPINDI CANTONMENT BOARD

INVITATION TO BID TENDER NOTICE

The Rawalpindi Cantonment Board, being procuring entity invites sealed bids as per "Single Stage Single envelope Procedure" as defined under Rule 36(a) of the PPRA Rules, 2004 (as amended upto date) for hiring of following machinery on rental basis (per day) with diesel / petrol for the period of 03 days on the eve of Eid ul Azha from the registered contractors/firms / companies who are on active Tax payers List of the Federal Board of Revenue and registered with SECP:-

Sr#	Detail of Vehicles	Qty
01	Suzuki Pickups (open)	34 Nos
02	Excavator Machines (Small & Large)	04 Nos
03	Shovel	03 Nos
04	Jeck Trollies	24 Nos

The quotations in sealed envelope must reach the Office of the RCB, Mall Road, Rwp on or before 14June,2024 at 11:00 am and will be opened on the same day at 11:30am in the presence of the representative of the firms / bidders who choose to be present at that time. This advertisement is also available on RCB/PPRA website.

TERMS AND CONDITIONS

- 1. The quotations should be free from cutting / erasing and overwriting.
- 2. Bidding documents / Tender forms can be obtained on the cost of Rs.5,000/- on submission of applications from the date of publication of advertisement in newspapers/PPRA website but not later than 14 June, 2024.
- The tenderer / bidder shall submit 2% Earnest Money of the bid amount in the shape of Call Deposit Receipt (CDR).
- 4. Bidding documents will be deposited in tender box (to be placed in front of office of the Asstt. Secretary, Cantt Board, Rawalpindi) on 14 June, 2024 till 11:00am.
- In case of failure of above said work, the already deposited 2% Earnest money shall be forfeited.
- The quantum of above said vehicles may increase / decrease as per PPRA Rules and lowest bidder shall be bound to supply on similar rates / terms & conditions.
- Conditional / incomplete quotation wherein necessary details are missing will not be accepted.
- 8. The issuance of work order shall be subject to approval of the Competent Authority.
- Other terms & conditions pertaining to the work can be seen in the office of the Rawalpindi Cantonment Board at any working day during office hours.
- 10 Rawalpindi Cantonment Board / Executive Officer reserves the right to accept or reject all tenders (prior to acceptance) as per PPRA's Rule No.33(1), due to any reason thereof and no claim whatsoever shall be entertained on this account.

Canton nent Executive Officer.

Rayalpindi Cantt